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d Kinnistul paiknevad hooned ja piirded peavad omavahel arhitektuurselt
haakuma ja sobima kontaktvööndi üldise laadiga. Fassaadimaterjalidena on
soovitatav kasutada puitvoodrit, krohvi, loodusliku kivi või tellist. Lubatud on
ka materjalide kombineerimine. Ei ole lubatud kasutada imiteerivaid
materjale. Katusekalle tohib olla põhihoonel 15-30° ja abihoonetel 0-40°.
Lähtuda kinnistul asuva elamu ja krundipoolse tänavafrondi elamute katuste
valdavast põhikaldest. Katusekatte materjaliks on soovitatav valida plekk,
bituumen, PVC plaat või rullmaterjal.
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a. 3-meetrine ehituskeeluvöönd Tuhkru tn 1 kinnistule Tuhkru tn 3 piirneval
alal.
b. Servituut olemasolevate vee ja kanalisatsiooniehitiste ning sadevee- ja
kanalisatsiooniehitiste haldamiseks Tuhkru tn 1 kinnistul, kaks meetrit
liitumispunkti keskmest ümber perimeetri võrguvaldaja kasuks.
c. Servituut olemasoleva elektri liitumispunkti haldamiseks Tuhkru tn 1
kinnistul, 2m laiuselt kilbi väliskontuurist võrguvaldaja kasuks.
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 Muraste külas Tuhkru tn 1 maaüksuse ja lähiala detailplaneering
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1. Detailplaneeringu alusplaaniks on GeoTerra OÜ poolt koostatud topo-geodeetiline
alusplaan tehnovõrkudega. Töö nr 464-2022, koostatud 12.09.2022.
2. Koordinaadid on L-EST97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
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TINGMÄRGID:

TEE KAITSEVÖÖND, 10 m TEEMAA PIIRIST

OLEMASOLEV JUURDEPÄÄS PLANEERINGUALALE

KATASTRIPIIR

Harku Vallavolikogu 29.06.2006 otsusega nr 63 kehtestatud Muraste külas
Hindreku maaüksuse (FIE Taimi Kirs Tiia Mägi töö nr 15) detailplaneeringu
alusel määratud HOONESTUSALA TUHKRU TN 3 MAAÜKSUSEL.

Tuhkru tn 3 kinnistule jääv 5 m laiune ehituskeeluvöönd

ORIENTEERUV KÕVAKATTEGA PARKIMISALA ÕUES

PRÜGIKONTEINERITE ASUKOHT

OLEMASOLEV PIIRDEAED, KÕRGUS 1.5 m

PLANEERINGUGA KAVANDATAV EHITUSKEELUVÖÖND TUHKRU TN
1 JA TUHKRU TN 3 KINNISTU OSAS

KINNISTU EHITUSÕIGUST SELGITAV TABEL

Kinnistu pos. nr 1

SERVITUUTIDE KOONDALA

PERSPEKTIIVNE MAA-ALUNE SADEMEVEE MAHUTI VÕI
MAA-PEALNE VIHMAVEE TÜNN

OLEMASOLEV PÕHIHOONE

PLANEERINGUGA HÕLMATUD KRUNDI PIIR
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